
                                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                              РЕШЕНИЕ 

 

от 29.04.2025 года                              № 98 

п.Новокасторное 

 

«О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью 

депутата Собрания депутатов поселка Новокасторное  

Касторенского района Курской области  

 

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «городское поселение поселок Новокасторное»  Касторенского 

муниципального района  Курской области, Собрание депутатов поселка 

Новокасторное Касторенского района РЕШИЛО: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов 

поселка Новокасторное Касторенского района Болховского Александра 

Николаевича в связи со смертью 05 апреля 2025 года. 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 05.04.2025 года. 

 

  

Председатель 

Собрания депутатов                                                                

поселка Новокасторное                                                         Н.И. Величко  

 

Глава 

поселка Новокасторное                                                          В.В.Степанов 
 


